
Výpis usnesení z Rady městyse Zlonice č. 7/2022 ze dne 06.04.2022 

 

Rada městyse Zlonice schvaluje: 
 

- ve výběrovém řízení na pozici knihovník/knihovnice paní T. K.,  

- souhlasí s postupem při nedodání podkladů p. Kosem Milanem, nutných k závěrečnému 

vyhodnocení akce “Rekonstrukce střechy na PAD – III.etapa”, 

-    pověřuje starostu k dalšímu jednání se Župou sokolskou o bezplatný převod budovy   

     “sokolovny” do vlastnictví městyse. 

 

-    1) Zadávací podmínky a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu “Nová 

kamenná dlažba a dešťová kanalizace v severovýchodní části náměstí Pod lipami Zlonice, 

na části parcely č. 748/1 k.ú. Zlonice”, tj: 

a) výzvu k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu, 

b) závazný návrh smlouvy o dílo, 

c) technická zpráva a situace, 

d) soupis prací s výkazem výměr (= soubor pro stanovení nabídkové ceny), 

e) vzor krycího listu nabídky, 

f) vzor čestného prohlášení o základní a profesní způsobilosti, 

g) vzor prohlášení o poddodavatelích.  

 

     Tuto veřejnou zakázku malého rozsahu není zadavatel povinen v souladu s ust. § 31  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále take “ZZVZ”),  

zadat v zadávacím řízení. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen dodržet zásady podle §  

6 ZZVZ. 

     Při zadávání zadavatel postupuje v souladu s platnou směrnicí zadavatele pro zadávání  

veřejných zakázek malého rozsahu (Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého  

rozsahu č. 1/2012 ze dne 08.08.2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.04.2016). 

 

- 2) Pravidla pro hodnocení nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu “Nová kamenná 

dlažba a dešťová kanalizace v severovýchodní části náměstí Pod Lipami Zlonice, na části 

parcely č. 748/1 k.ú. Zlonice” takto:  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost  

nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je  

rozhodná její celková výše bez daně z přidané hodnoty, uvedená v návrhu smlouvy v nabídce.  

Komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty, uvedené v  

návrh usmlouvy: Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší  

nabídkovou cenou.  

 

Rada městyse Zlonice pověřuje pana Zdeňka Imbra, starostu městyse: 

- k zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu “Nová kamenná 

dlažba a dešťová kanalizace v severovýchodní části náměstí Pod Lipami Zlonice, na části 

parcel č. 748/1 k.ú. Zlonice” ve spolupráci s osobou pověřenou výkonem zadavatelských 

činností, tj. společností Tender pro s.r.o., IČ: 28376498 

 

Rada městyse Zlonice bere na vědomí:  
- oznámení MŠ Zlonice o uzavření školky v době hlavních prázdnin, tj. od 11.07. – 31.08.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                
 


